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No. Materi
Teori

1. Integrasi Pembelajaran Daring dengan Bioinformatika 2JP
2. Penggunaan Aplikasi Bioinformatika dalam Analisis Genom 24P

3.  Variasi Pembelajaran dengan Pendekatan Bioinformatika 2JP
Berbasis Data
4.  Refleksi -

Jumlah Jam Pelajaran 6JP

Semarang, 22 September 2024
Narasumber

-

Dr. Bea Hana S., S.Pd, M.Pd., MCE., CIQaR

Bimtek Nasional Pembelajaran Biologi
Berbasis Situs/Aplikasi Bioinformatika

Praktik

10 JP
10 JP
10 JP

2JP

32JP

Jam Pelajaran (JP)

Jumiah

12 JP
12 JP
12 JP

2JP

38 JP




